平成３０年４月吉日

各  位

神奈川大和阿波おどり振興協会

会長 岸 幸博

神奈川大和阿波おどり実行委員会

委員長 長谷川 雄一

第第第第４４４４２２２２回神奈川大和阿波おどり回神奈川大和阿波おどり回神奈川大和阿波おどり回神奈川大和阿波おどり

公式ホームページ公式ホームページ公式ホームページ公式ホームページ    バナー広告ご協賛のお願いバナー広告ご協賛のお願いバナー広告ご協賛のお願いバナー広告ご協賛のお願い

 拝啓 初春の候、皆様におかれましては、益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。

本年も７月２８日（土）、２９日（日）に「神奈川大和阿波おどり」を開催する運びとなりました。

「関東三大阿波踊り」と呼ばれるまでに成長し全国からも認知されるようになったのも、ひとえに長年

に渡る皆様のご支援の賜物です。

４２回目という歴史に恥じぬよう、今大会も地域をはじめ、全国の皆さまに喜んでいただける「阿波お

どり」を披露させていただきたいと考えております。

 つきましては、皆様に開催に向けてのお力添えを賜りたく、ご協賛内容をご賢察のうえ、何卒ご協力

賜りますようお願い申し上げます。

記

● 募集内容：  ホームページ バナー広告バナー広告バナー広告バナー広告の掲出（自社サイトへのリンク）

● 対象サイト： 第 42 回神奈川大和阿波おどり公式サイト http://awaodori.cside6.com

● 掲載期間：  平成 30 年 4 月 1日～31 年 3 月 31 日（1年間）

● 募集件数：  15 社（団体）

協賛金額：  ランクＡ：バナー掲載料（協賛金額）ランクＡ：バナー掲載料（協賛金額）ランクＡ：バナー掲載料（協賛金額）ランクＡ：バナー掲載料（協賛金額）30,00030,00030,00030,000 円／年円／年円／年円／年            5555 社募集社募集社募集社募集

⇒⇒⇒⇒    縦配置のページは上から縦配置のページは上から縦配置のページは上から縦配置のページは上から５５５５段目まで、横配置のページは上段掲載段目まで、横配置のページは上段掲載段目まで、横配置のページは上段掲載段目まで、横配置のページは上段掲載

          ランクＢ：バナー掲載料（協賛金額）ランクＢ：バナー掲載料（協賛金額）ランクＢ：バナー掲載料（協賛金額）ランクＢ：バナー掲載料（協賛金額）20,00020,00020,00020,000 円／年円／年円／年円／年            10101010 社募集社募集社募集社募集

          ⇒ 縦配置のページは上から縦配置のページは上から縦配置のページは上から縦配置のページは上から６６６６段目以降、横配置のページは下段掲載段目以降、横配置のページは下段掲載段目以降、横配置のページは下段掲載段目以降、横配置のページは下段掲載

● その他詳細（バナー掲載場所、サイズ、想定アクセス数など）：

          別紙をご参照ください。

神奈川大和阿波おどり振興協会御中

   年年年年  月月月月  日日日日  ホームページバナー広告ホームページバナー広告ホームページバナー広告ホームページバナー広告  □□□□ ランクＡランクＡランクＡランクＡ（（（（30,000 円）円）円）円）

                         □□□□ ランクＢランクＢランクＢランクＢ（（（（20,000 円）円）円）円）を申し込みます。を申し込みます。を申し込みます。を申し込みます。

御社名（団体名）：

御住所：

御担当者名： 電話番号：

URL（ホームページアドレス）：http://

E-mail アドレス：

  送信先ＦＡＸ番号送信先ＦＡＸ番号送信先ＦＡＸ番号送信先ＦＡＸ番号 ：：：：  ０４６－２６３－１７０５０４６－２６３－１７０５０４６－２６３－１７０５０４６－２６３－１７０５
  E メールで送る場合：メールで送る場合：メールで送る場合：メールで送る場合：  hirose@work-out.jp

受付代行：ワークアウト(有)

お問合せ/046-260-3111

申申申申    込込込込    書書書書

■バナー広告掲載場所（右図参照）：■バナー広告掲載場所（右図参照）：■バナー広告掲載場所（右図参照）：■バナー広告掲載場所（右図参照）：

①①①①    トップページを含む各ページの右側サイドバー部分

②②②②    大会開催概要のフッター部分

③③③③    後援・協賛・賛助のページ

    ※※※※上記合計で上記合計で上記合計で上記合計で 15151515～～～～20202020 ページ程度ページ程度ページ程度ページ程度に掲載に掲載に掲載に掲載

■サイズ：■サイズ：■サイズ：■サイズ：

    175×60 ピクセル

■阿波おどり公式サイトアクセス数：■阿波おどり公式サイトアクセス数：■阿波おどり公式サイトアクセス数：■阿波おどり公式サイトアクセス数：

年間：約 6万アクセス（2017 年度）

（うち 7 月は約 44000 アクセス）

※参考：アクセス統計（2018 年 3 月現在）

①①①①

②②②②

③③③③